
  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

18  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

     

14 березня 2019 року                                                      №  656 

Про погодження надання частини  

щорічної основної відпустки міському 

голові Колісніченку В.І. 

  

 

 

 Відповідно статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 4, 12 Закону України «Про відпустки», статті 21 «Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,  розглянувши заяву 

міського голови Колісніченка Віталія Івановича, врахувавши рекомендації 

спільного засідання виконкому та постійних комісій міської ради, Гребінківська 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити надання міському голові Колісніченку В.І. частини 

щорічної основної  відпустки за період роботи з 17.11.2018 року по 16.11.2019 

року терміном на 1 календарних днів 11 березня 2019 року.  

2. Затвердити розпорядження міського голови від 07 березня 2019 

року № 14 «Про надання частини щорічної відпустки міському голові 

Колісніченку В.І.»  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та засобів масової інформації (Рябека Р.М.) та керуючу справами 

виконавчого комітету Лисогор В.М. 

 

 

Міський голова                    В.  Колісніченко 


